

ב"ה  
ב"ג' תמוז"  
יודעים כאן  
שהמשיח חי וקיים

**פסק דין!**  
מקורות, סיפורים, עובדות ועדויות  
על חיי הנצח של הרבי שליט"א מה"מ  
ראהו! גם במדור הסיפור - מעבר לדף



יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להורדת העלון: [www.hageula.com](http://www.hageula.com)  
email: [achdut.mashiach770@gmail.com](mailto:achdut.mashiach770@gmail.com)

מעובד ע"פ שיחותיו הקדושות של  
הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח

הרבי מדגיש כי בו לא תהיה הסתלקות הנשמה מהגוף, אלא הוא עובר לגאולה השלמה נשמה בגוף "בלי הפסק בינתיים". זהו הזמן לאמונה המוחלטת בדברי הרבי כי הוא נמצא נשמה בגוף ועומד להביא את הגאולה בכל רגע.

(ע"פ תפיסת פ"ב. לקוטי שיחות כרך כ"ו ע"ב 7 ואילך. דבר-מלכות בא תשנ"ב ועוד)

**סיפורים קטנים לא נעימים רחוקים**  
**בקשה אחת ויחידה**  
פעם פנה יהודי לרבי שליט"א מלך המשיח ואמר שיש לו בקשה אחת ויחידה - שמשויה יבוא. שמח הרבי ונענה: זו הפעם הראשונה שאני פוגש יהודי שהבקשה היחידה שלו - שמשויה יבוא.  
(מתוך "זוהר צדקות מצמיח ישועות")

**מקורות על חיים נצחיים בדורנו - דור הגאולה**  
כולם סקרנים לדעת, כיצד מאמינים שהרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח חי וקיים, בשעה שהעולם ראה שבג' תמוז הרבי נעלם מעינינו? בשבוע זה ניחד את הפתגמים כולם סביב נושא זה.

**יום רביעי ז' תמוז (24.6)**

האם יש מקורות נוספים בדברי הרבי לכן שהרבי חי וקיים בגוף גשמי?  
**אין גניזה**  
הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח אומר כי נשיא הדור הוא נצחי וקיים תמיד בעולם הזה הגשמי ללא כל שינויים, אפילו לא שינוי של "גניזה", כיוון שהוא משמש סימן לגילוי האלוהי בעולם באופן נצחי - בדיוק כמו "אבן-השתייה" שהייתה מוצבת בבית המקדש. שלמרות החורבן היא נותרה במקומה לנצח (אפילו ללא גניזה, כפי שנגזר ארון הקודש), כסימן לגילוי אלוהי בעולם באופן נצחי.  
הרבי גם אומר: "מובן וגם פשוט, שבימינו אלה, לאחר כל מה שעברו ... ישנה מציאות של משה - גואל ראשון הוא גואל אחרון" - נשמה בגוף באופן נצחי.  
(ע"פ דבר-מלכות שופטים תשנ"א ושיחת ש"פ האזינו תש"נ)

ממצרים. כך הגואל האחרון, המשיח, "עתיד מלך משיחנו להתכסות אחר שנגלה וישבו ויתגלה".  
האר"י הקדוש כותב כי כשם שמשה רבינו עלה להר סיני לקבל את התורה בגופו ובנפשו, והוא נעלם והתכסה מעיניהם של ישראל במשך ארבעים יום - כן יהיה גם במלך המשיח, שמתעלה ומתעלם לתקופה מסוימת. ואין זו הסתלקות הנשמה מן הגוף, אלא זו עלייה בגופו ובנפשו, על דרך עליית משה רבינו להר, בכדי לקבל בשלמות את הכוחות האלוהיים להביא את הגאולה האמיתית והשלימה בפשטות.  
רבינו הזקן, בעל התניא, מוסיף כי על זה בעיקר אמרו חז"ל "דוד מלך ישראל חי וקיים": מדובר בתקופה זו, בה זקוקים לאמונה כי המלך המשיח (שנקרא בתנ"ך על שם דוד) הוא חי וקיים והוא עומד בכל רגע לבוא ולהביא את הגאולה השלמה.  
(ע"פ האריז"ל בספר ארבע מאות שקל כסף ובשער הגלגלים פי"ג. מאמרי אדמו"ר הזקן על נביאים ע"ס')

**שבת קודש ג' תמוז (20.6)**

**יום מלכנו משיחנו - יום הגאולה**  
האם יש קשר בין העלמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח ביום "ג' תמוז", למאורעות נוספים שקרו ביום זה?  
**ההותו של יום - גאולה**  
**ניסים ש"מתלבשים" בטבע**  
ג' בתמוז נקבע ל"יום הגאולה" משום שבג' תמוז תרפ"ז, לפני 88 שנים, התחילה גאולתו של האדמו"ר הריי"צ, (רבי יוסף יצחק) האדמו"ר ה-6 לבית חב"ד, ממאסרו ברוסיה הסובייטית.  
הריי"צ נאסר ב"עוון" הפצת היהדות, והוציאו עליו גזר-דין מוות. בג' בתמוז בוטל גזר הדין, והוא נשלח לגלות. כעבור ימים ספורים, בי"ב וי"ג בתמוז, שוחרר הרבי לגמרי, אפשרו לו לצאת מרוסיה, ומאז התחילה הפצת המעיינות חוצה בממדים עצומים. נס זה גרם בהמשך שגם בדרך הטבע יהיה שינוי בתפיסתם של הקומוניסטים, עד לנפילת משטר העריצות לגמרי כיום.  
התהליך כולו היה נסי, אולם הוא התחולל בשלבים. למה? כי נס גאולתו של הרבי נועד לא רק להכניע את כוחות הרשע והטומאה, אלא לגרום להם לסייע בעצמם, ביכולותיהם הטבעיות, לכוחות הקדושה. לכן הנס התחולל דווקא באופן בו שלב אחר שלב חדרה אל כוחות הרשע הכרת המחויבות לשחרר את הרבי.

**יום המשיח ח' תמוז (25.6)**

האם יש קשר בין הימצאותו של הרבי בחו"ל למעמדו כמלך המשיח?  
**דווקא בחוץ לארץ**  
חז"ל אומרים כי המשיח יהיה טרם התגלותו דווקא במדינות הגויים. הם קושרים זאת לפסוק: "שם ירעה עגל ושם ירביץ". המהר"ל מפראג מסביר כי הכוונה היא לזמן שהמשיח דומה לעגל רך, "כאשר לא נמצא עדיין בשלמות מעלתו, כמו עגל שלא נשלם גידול שלו". "שם ירעה" - משם דווקא, מארצות הגויים, הוא יונק ושואב את כוחות הקדושה הנעלמים שבהם. עד (כהמשך הפסוק) "ונילה סעיפיה" - הוא יכלה ויבטל מהם את שארית כוחותיהם ובכך יחדיד את כוחות הטומאה מהעולם.  
זו אפוא הסיבה שמקום משכנו של הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח הוא במעצמת העל של ארצות הגויים - בארצות-הברית. (ע"פ גבורות ה' למהר"ל מפראג פרק יח)

**יום שני ה' תמוז (22.6)**

כיצד מתייחס הרבי עצמו למצב בו נדמה כאילו נשיא הדור עובר למצב של "היפך החיים"?  
**התעוה ראייה**  
לעיתים מעמיד אותנו הקב"ה בניסיון, ונדמה כי הדברים שאנו רואים בעינינו סותרים את הנאמר בתורה. עלינו לדעת כי הנכתב בתורה היא האמת היחידה, גם כשנדמה להיפך.  
חז"ל אומרים (תענית ה, ב) "יעקב אבינו לא מת". וכאשר נשאלת השאלה, והרי "ספדו ספדייא ותנשו חנטייא" (ספדו לו וחנשו את גופו)?  
ראה/י ההמשך מעבר לדף

**לעצור את השמש - ולנצח בטבע**

בג' בתמוז לפני 3287 שנה אמר יהושע בן נון "שמש בגבעון דום", עצר את השמש ומונע ממנה לשקוע, כדי שישאל יוכלו להמשיך לרדוף אחרי הכנענים ולנצחם. היה זה נס נפלא - אבל הניצחון היה ניצחון טבעי והנס רק סייע לכן. שכן המטרה היא להכניס את הלמעלה מן הטבע - לתוך הטבע.  
ראה/י ההמשך מעבר לדף

**יום שלישי ו' תמוז (23.6)**

מניין הביטחון בכך שהגאולה חייבת להיות בדורנו ועל ידי הרבי דווקא?  
**יש לנו ראש**  
משה רבינו הוא המנהיג הראשון של עם ישראל. ומאז ישנו בכל דור אדם בגוף גשמי, שבו שוכנת נשמת משה, והוא נשיא הדור ומנהיגו. כשם שאין האדם יכול לחיות ללא ראש, ודווקא דרך המוח שבראש מחיה הנפש את הגוף, כך אין הדור יכול להיות קיים ללא קיומו של "ראש בני ישראל", נשיא הדור ומנהיגו - שדרכו מעביר הקדוש ברוך הוא את כל ההשפעות והחיות לכל אנשי הדור. הרבי הכריז עם קבלת הנשיאות, ומאז עשרות פעמים, שהדור שלנו, שהוא הדור השביעי לנשיאי חב"ד, הוא הדור האחרון לגלות והראשון לגאולה.

**יום ראשון ד' תמוז (21.6)**

מניין לנו שבג' תמוז הרבי מלך המשיח רק התעלם מעינינו והוא עתיד להתגלות מחדש? היכן רואים זאת במקורות?  
**דוד מלך ישראל חי וקיים**  
חז"ל אומרים (הובא ברש"י דניאל יב, יב) "כגואל ראשון, כך גואל אחרון". כשם שמשה רבינו נגלה לישראל, נכסה מהם ואחר כך התגלה שוב וגאלם

לא לשמוע על קדושת הגליון

הודפס ב: תחנת "עליות משיח" 052-8810101 לכתובת: אשדוד ומשמחת שירון

**זמני השבת ג' תמוז (20.6)**

ירושלים	תל-אביב	חיפה	באר-שבע
7.12	7.27	7.20	7.28
צאת השבת	8.30	8.34	8.31

**מוקדש ומודפס יחזקאל:**  
**כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א**  
מהרה יגלה אמן כן יהי רצון!  
ומתוך בריאות והרחבה בגו"ר לכל בית ישראל שיחינו

